
 J. D. Matejovie 591, 033 01 Liptovský Hrádok  
paletaahusle@gmail.com, www.paletaahusle.sk  
IČO 42390508  

1 
 

Vnútorná smernica o členstve 

Dodatok č. 1 

Dodatok č. 1 schválila: Plenárna schôdza uznesením PS 11/2023 

Dodatok č. 1 schválený dňa: 19. 10. 2023 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť: dňom schválenia 

Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť: v bodoch 1. až 4. od dňa 1. 9. 2024 

                                                                  a v bode 5. od dňa 19. 10. 2023 

Počet strán: 1 

   

1. V Článku 3 ods. 1. sa vypúšťajú slová „ decembra príslušného kalendárneho roku.“ a nahrádzajú sa 

slovami: „januára príslušného školského roku alebo prvou splátkou polovice sumy do 31. januára 

a druhou splátkou polovice sumy do 30. júna príslušného školského roku.“      

2. V Článku 3 ods. 3. v prvej vete sa číslo: „20“ nahrádza číslom: „40“, v druhej vete sa číslo: „20“ 

nahrádza číslom: „40“ a číslo: „40“ sa nahrádza číslom: „80“, vo štvrtej vete sa číslo: „60“ 

nahrádza číslom: „120“. 

3. V Článku 3 ods. 4. v prvej vete sa číslo: „20“ nahrádza číslom: „40“ a v druhej vete sa číslo: „40“ 

nahrádza číslom: „80“. 

4. V Článku 3 ods. 5. sa číslo: „20“ nahrádza číslom: „40“. 

5. Za Článok 3 sa vkladá Článok 4, ktorý znie: 

„Článok 4 

Prechodné opatrenia 

1. Členský príspevok na školský rok 2023/2024 sa platí v plnej výške do 30. novembra 2023.“ 

 

Mgr. Viera Kovačičínová 
                predsedníčka 
                Paleta a husle 

 


